

**СВОДНАЯ ТАБЛИЦА РАСЧЕТА РЕСУРСНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ И НАЛАДКА КИПНА КОТЕЛЬНОЙ НА ТЕРРИТОРИИ ПОЛИКЛИНИКИ № 5, № 6 и № 1 ГОРОДА КАРШИ**

№ п/п	Наименование работ	затрата (с учетом ЕСН) сум	Прямые затраты						трансп. услуги на перевозку кабель, прод укции 1,5%	трансп. услуги на перевозку оборудования 2%	Прочие затраты подрядчика 19,54% от ст. пр.з.	Затраты на страхов. объекта 0,0032	Всего стоимость без НДС
			Эксплуатация машин и механизмов	Строительные материалы и конструкции	трансп. услуги на мат.кон-ция и склад. расходы 5%	Кабельно-проводниковая продукция	трансп. услуги на перевозку кабелей, прод укции 1,5%	Всего прямых затрат					
1	2	3	4	5	6	8	9	10	12	13	14	15	
1	РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ	74 169 245,71	0,00	1 066 057,50	53 303	0	0	0	14 711 394	0	90 000 000	90 000 000	
	Итого	74 169 246	0	1 066 058	53 303	0	0	0	14 711 394	0	90 000 000	90 000 000	
	Прочие затраты заказчика												
	ВСЕГО:											90 000 000	



**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ И НАЛАДКА КИП на КОТЕЛЬНОЙ НА ТЕРРИТОРИИ ПОЛИКЛИНИКИ № 5, № 6
И № 1 ГОРОДА КАРШИ**

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1

на РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	3354,2	22112,35	74169245,71
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						74 169 246
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1	63699	МАНОМЕТРЫ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ С ТРЕХХОДОВЫМ	КОМПЛЕКТ	10	106605,75	1066057,5
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						1 066 058
Итого:						75235303,21
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции						1066057,5
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование						74169245,71
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах						3354,2
Итого прямые затраты						75235303,21

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ И НАЛАДКА КИПИА КОТЕЛЬНОЙ НА ТЕРРИТОРИИ ПОЛИКЛИНИКИ № 5, № 6 и № 1

ГОРОДА КАРШИ

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1

на РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ							
1	П07-08-003-01	ИСПЫТАНИЕ КОТЛА ТЕПЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ, ГКАЛ/Ч, ДО: 2,5	1 КОТЁЛ		16	4002335,42	64037366,76
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	181	2896	22112,35	64037366,76
2	П07-03-001-01	ИСПЫТАНИЕ ГОРЕЛКИ ГАЗОМАЗУТНОЙ ИЛИ ГАЗОВОЙ	1 ГОРЕЛКА		16	243235,85	3891773,67
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	11	176	22112,35	3891773,67
3	П01-12-027-01	ИСПЫТАНИЕ КАБЕЛЯ СИЛОВОГО ДЛИНОЙ ДО 500 М, НАПРЯЖЕНИЕМ, КВ, ДО: 10	1 ИСПЫТАНИЕ		35	132674,1	4643593,58
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6	210	22112,35	4643593,58
4	П01-12-029-01	ИСПЫТАНИЕ ЦЕПИ ВТОРИЧНОЙ КОММУТАЦИИ	1 ИСПЫТАНИЕ		35	44224,7	1547864,53
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2	70	22112,35	1547864,53
5	Е18-07-001-02	УСТАНОВКА МАНОМЕТРОВ С ТРЕХХОДОВЫМ КРАНОМ	1 КОМПЛЕКТ		10	111470,47	1114704,67
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	0,22	2,2	22112,35	48647,17
5.2	63699	МАНОМЕТРЫ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ С ТРЕХХОДОВЫМ КРАНОМ ОБМ1-100	КОМПЛЕКТ	1	10	106605,75	1066057,5
Итого по разделу "РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ"							75235303,21
ИТОГО:							75235303,21
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции							1066057,5
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование							74169245,71
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах							3354,2
Итого прямые затраты							75235303,21

“УТВЕРЖДАЮ”

Карши тиббиёт
бирлашмаси бошлиғи

А.Ашуров
2022 йил

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы нижеподписавшиеся комиссия в составе: глав. Врач поликлиники Каршинского Роддома Очилова.С № 5 Назаров.Ш поликлиники № 1 Ж.Эшимов поликлиники № 6 И.Умаров произвели осмотр на предмет определения объемов работ на “ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ И НАЛАДКА КИПИА КОТЕЛЬНОЙ НА ТЕРРИТОРИИ ПОЛИКЛИНИКИ № 5 города и также на территории поликлиники № 1 поликлиники № 6” на территории Карши тиббиёт бирлашмаси и установили, что необходимо произвести нижеследующие работы:

№ п/п	Наименование работ	Ед.изм	Количество
1	2	3	4
1	Испытание котел водогрейные, гкал/ч, свыше 2 до:100	1 котёл	16 ш-т
2	Испытание горелка газомазутная или газовая	1 горелка	16 ш-т
3	Испытание водяные насосы с электродвигателем	1 ш-т	10 ш-т
4	Испытание кабель силовой длиной до 500 М, напряжением, кв до:10	1 испытание	35 ш-т
5	Испытание цепи вторичной коммутации	1 испытание	35 ш-т
6	Компьютерная наладка автоматки кипиа	к-т	16 к-т
7	Установка манометров с трехходовым краном	1 к-т	10 ш-т
8	Манометр с трехходовым краном	ш-т	10 ш-т

Дефектный акт составлен в 3 экземплярах для составления сметной документации

О чем и подписываемся

Ж.Эшимов

Ш.Назаров

И.Умаров

С.Очилова



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Қашқадарё вилояти

80100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:
kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich
Sana: 22-09-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 62209

Obyekt nomi «“Qarshi shahar №1, №5, va №6 poliklinikalar xududida joriy ta'mirlash va A naladka ishlari”»

Buyurtmachi - Qarshi tibbiyot birlashmasi
Bosh loyihachi - «Samo qurilish konstruksiya dizayn» MChJ
Litsenziya AL-0011838
Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet
Bosh pudratchi - Tanlov (Tender) asosida
Qurilish turi joriy ta'mir
Murojaat raqami: № 58603

1. Loyihalash uchun asos

- 1.1. «Samo qurilish konstruksiya dizayn» mchjning 2022yil 09 sentabrdagi 40-sonli xati.
- 1.2. Qarshi tibbiyot birlashmasi boshlig'i A.Ashurov va komissiya tomonidan tasdiqlangan “Nuqson dalolatnomasi

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

- 2.1. Qarshi tibbiyot birlashmasi boshlig'i A.Ashurov va komissiya tomonidan tasdiqlangan “Nuqson dalolatnomasi”
 - Ob'ektning joriy narxlardagi umumiy smeta qiymati.
 - Joriy narxlarda talab qilinadigan resurslar qiymati
 - Fizik ish hajmlari ro'yxati (5-shakl)

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

- 3.1. *Ta'mirlash ishlari nuqson dalolatnomasiga asosan bajariladi.*

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlar.

Ob'ektning taxminiy qiymati QQS bilan

buyurtmachini xarajatisiz

- 90 000,00ming. so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati

- 2 874,20kishi. soati

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Smeta qismi bo'yicha:

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi.

Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari ShNK 4.02.00-05 normalariga muvofiq.

"Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxi amaldagi narxlarda aniqlash xisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi-ishchilarning o'rtacha

soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda 22112,35 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa harajatlari 19,54% qabul qilindi.

Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2022 yil 2-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha mintaqadagi o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda taqdim qilingan ob'ekt qurilishining qiymati 90 000,00ming so'm miqdorida.

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 7-ilovasiga muvofiq va ShNK 1.03.06-13 da «Shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi» ga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1 " Qarshi shahar №1, №5, va №6 poliklinikalar xududida joriy ta'mirlash va A naladka ishlari" loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.

Ob'ektning taxminiy qiymati QOS bilan

buyurtmachini xarajatisiz

- 90 000,00ming. so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati

- 2 874,20kishi. soati

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 1-ilova, 3-bob, 29-bandiga asosan, "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati, dastlabki javobgardir".

7.3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi

vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

Bosh mutaxassis: Jarkix Natalya Petrovna

✓